МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О приостановлении проведения
выездных комплексных плановых
проверок медицинских организаций,
подведомственных министерству
здравоохранения Калужской области.

В связи с угрозой распространения на территории Калужской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение выездных комплексных плановых проверок

медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения

Калужской области, до особого распоряжения.

2. Ознакомить с настоящим приказом главных врачей медицинских организаций,

подведомственных министерству здравоохранения Калужской области либо лиц,

исполняющих их обязанности.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

контроля качества медицинской помощи населению С.С. Болдырева.

Н.В. Огородникова